CUENTA:82DC01G018220160

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:807 DEMANDA CONTRATADA kW:807 CORTE A PARTIR:13 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:600

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:PL454G

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$538,889

$538,889

(QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
 Y NUEVE PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
 Y NUEVE PESOS  M.N.)

X

Suministro 726.37 0.00 0.00 726.37

Distribución 0.00 25,686.14 0.00 25,686.14

Transmisión 0.00 0.00 29,255.69 29,255.69

CENACE 0.00 0.00 1,714.26 1,714.26